pública Federativa do Brasil
Estado do Rio Grande do Sul
Município de Passa Sete - Poder Executivo

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 008/2024 - ANÁLISE DE CURRÍCULOS
SELEÇÃO PÚBLICA – ATENDENTE DE UNIDADE SANITÁRIA – CADASTRO RESERVA

EDITAL nº 006/2025

RETIFICA RESULTADO FINAL DA ANÁLISE DE CURRÍCULOS

Mauricio Afonso Ruoso, Prefeito Municipal de Passa Sete - RS, no uso de suas atribuições legais, torna público, o RESULTADO

FINAL da análise de currículos dos candidatos inscritos na função de ATENDENTE DE UNIDADE SANITÁRIA – CADASTRO

RESERVA, a que se refere o Edital de Processo Seletivo Simplificado nº 008/2024, conforme segue:
,

  Função: ATENDENTE DE UNIDADE SANITÁRIA – CADASTRO RESERVA

C
L

A
S

S
IF

IC
A

Ç
Ã

O
 F

IN
A

L

Nº
Inscriçã

o
Nome do Candidato

TITULAÇÃO  CURSOS E SEMINÁRIOS EXPERIÊNCIA

T
o

ta
l

G
e

ra
l

E
n

s
in

o
 M

é
d

io

C
o
m

p
le

to

G
ra

d
u
a

ç
ã

o

P
ó

s
 -

 G
ra

d
u

a
ç
ã

o

M
e
s
tr

a
d

o

T
o

ta
l

C
u
rs

o
s
 o

u
 s

e
m

in
á

ri
o
s

e
s
p

e
c
íf
ic

o
s
 d

a
 á

re
a
 d

e

a
tu

a
ç
ã

o
 (

d
e
 2

0
 a

 4
0
h

)

C
u
rs

o
s
 o

u
 s

e
m

in
á

ri
o
s

e
s
p

e
c
íf
ic

o
s
 d

a
 á

re
a
 d

e

a
tu

a
ç
ã

o
 (

d
e
 4

1
 a

 8
0
h

)

C
u
rs

o
s
 o

u
 s

e
m

in
á

ri
o
s

e
s
p

e
c
íf
ic

o
s
 d

a
 á

re
a
 d

e

a
tu

a
ç
ã

o
 (

a
c
im

a
 d

e

8
0
h

)

T
o

ta
l

D
e
 6

 a
 1

2
 m

e
s
e

s
 d

e

tr
a

b
a

lh
o

c
o
m

p
ro

v
a

d
o
s

D
e
 1

3
 a

 2
4
 m

e
s
e
s

d
e

 t
ra

b
a

lh
o

c
o
m

p
ro

v
a

d
o
s

S
u

p
e

ri
o

r
a

 2
4

 m
e

s
e

s

d
e

 t
ra

b
a

lh
o

c
o
m

p
ro

v
a

d
o
s

T
o

ta
l

01 Fernanda Lopes 05 10 0 0 15 04 10 15 29 0 0 25 25 69 1º

02 Regiane Aparecida de Barros 05 10 7,5 0 22,5 0 0 0 0 0 0 0 0 22,5 3º

03 Jeise Rubert 0 10 0 0 10 0 0 0 0 0 0 25 25 35 2º

04 Taína de Vargas Paranhos 0 0 0 0 0 0 02 0 02 0 0 0 0 02 5º

06 Vanusa Borges Palhano 05 0 0 0 05 0 0 0 0 0 0 0 0 05 4º

07 Daniela Pereira 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6º

Gabinete do Prefeito Municipal de Passa Sete – RS, aos 06 dias do mês de Janeiro de 2025.

Registre-se e publique-se

Fabiana Lopes     Mauricio Afonso Ruoso
Secretária de Administração   Prefeito Municipal

Publicado no mural e na página oficial do Município
(www.passasete.rs.gov.br) em 06/01/2025.

____________________________

Servidor responsável